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

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 53,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Sauerbruchstr. - Eingangsseite
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Exposé - Galerie

Sauerbruchstr. - Gartenseite
 

WE19 - Lage im Objekt
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Exposé - Galerie

WhgTyp PT-2 95.5qm - Eingang
 

WhgTyp PT-2 95.5qm - Wohnen
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Exposé - Galerie

WhgTyp PT-2 95.5qm - Ess+Kü
 

WhgTyp PT-2 95.5qm - Arbeiten
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Exposé - Galerie

WhgTyp PT-2 95.5qm - Schlafen
 

WhgTyp PT-2 95.5qm - Schlafen
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Exposé - Galerie

WhgTyp PT-2 95.5qm - Flur
 

WhgTyp PT-2 95.5qm - Bad
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Exposé - Galerie

Blick von der Dachterrasse
 

Dachterrasse
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Exposé - Galerie

Kinderspielplatz
 

DETAIL: Türklinke
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Exposé - Galerie

DETAIL: Multimedia + Glasfaser
 

DETAIL: Bodenbelag
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Exposé - Grundrisse

GRUNDRISS WE19 rechts
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Exposé - Anhänge

EXPOSÉ Sauerbruchstrasse1. 
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Blick aus Nord-Ost

Haus 1 - Eingangsbereich

Mietobjekt Sauerbruchstrasse 10-12, Würselen 

gegenüber vom RHEIN-MAAS KLINIKUM



Quelle: GOOGLE Earth

Blick aus Nord-Ost

Blick aus Süd-West

Haus 1 - Gartenbereich

Mietobjekt Sauerbruchstrasse 10-12, Würselen 

gegenüber vom RHEIN-MAAS KLINIKUM



Quelle: GOOGLE Earth

Neubauprojekt Mauerfeldchen, Haus 1 – auf einen Blick:

Ausstattungsmerkmale:

• bodentiefe Fenster mit Rolladen

• 2 u. 3 Zimmer-Whg. mit Terrasse / Garten / Balkon

• barrierearmer Wohnraum / Aufzug / bodengleiche Duschen

• Fahrradraum u. eigener Kellerraum

• NiedrigEnergie-Haus

• Glasfaseranschluss u. Multimediaverkabelung

• Digitale Paketstation (online-Bestellungen 24/7)

• PKW-Stellplätze für Besucher und Anlieferung

• hochwertige Materialen und Einrichtungen

• Carsharing

• Tiefgaragenstellplätze mit E-Ladestation (Vorrüstung)

• effektive u. gut durchdachte Raumaufteilung
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Quelle: GOOGLE Earth

Blick aus Nord-Ost

Lage der Wohneinheiten (WE) Haus 1:

Wohnungstyp Penthouse PT-2 (ca. 95,5 qm Wohnfläche)

• 3 Zimmer (Wohn-Essbereich + Schafzimmer + Arbeitszimmer)  

• Bad / Flur / Abstellfläche / Keller / TG-SP mit E-Ladestation (Vorrüstung) 

• Dachterrasse (DT)

• Wohneinheiten: WE 19

Wohnungseingang

T+G T+G T+G T+G

T T

B B B B

B B

B B

DT DT

B

DT DT

T :  Terrasse

B : Balkon

T+G: Terrasse m. Garten

DT: Dachterrasse

Erdgeschoss:

1. Obergeschoss:

2. Obergeschoss:

3. Obergeschoss:
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Quelle: GOOGLE Earth

Blick aus Nord-Ost

Wohnverhältnisse Wohnungstyp Penthouse Pt-2   ca. 95,5 qm Wohnfläche:

Einrichtungsbeispiele
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Quelle: GOOGLE Earth

Dachterrasse

Wohnfläche ca. 95,5 qm (3 Zimmer)

Miete WE 19: 
Penthouse m. Dachterrasse:  1.275 €

zzgl. 280 € Nebenkosten

zzgl.   85 € TG-Stellplatz

WE 19

- Bitte lesen Sie die Hinweise am Ende des Exposés -
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Lage im Haus 1 (rechts):

Wohnungstyp Penthouse PT-2



Quelle: GOOGLE Earth

Hinweise:

Bitte beachten Sie, dass die in diesem Exposé vorgestellten Inhalte den aktuellen Planungsstand von September 2021
repräsentieren und nicht verbindlich sind. Grundrisse, Detailzeichnungen und Ausstattungen beruhen auf Daten, die im Zuge
weiterer Planungsphasen variieren können. Die Bebilderung der einzelnen Wohnungstypen ist beispielhaft, maßgeblich sind
jedoch die Grundrisse. Die abgebildeten Einrichtungsgegenstände gehören nicht zum Ausstattungsumfang und sind lediglich
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